Перетятько Александру Сергеевичу
г.Ростов-на-Дону, пер.Газетный, д.ХХ, кв.Х
Телефон: 123-45-67.

«_08__»__ИЮЛЯ_____2019__г.

Уведомление о продаже доли в квартире

Настоящим уведомляю Вас в том, что я, Пименов Игорь Викторович, 10 августа 1990 года рождения, паспорт: серия 12 34, № 123456, выдан ХХ.ХХ.ХХХХ г. ОВД Кировского района г. Ростова-на-Дону, код подразделения 612-052, зарегистрированный по адресу: г. Ростов-на-Дону, улица Малиновского, дом № ХХ, кв. № ХХ, продаю принадлежащую мне 1/2 (одну вторую) долю в праве общей долевой собственности на жилую квартиру № ХХ (прописью), находящуюся по адресу: город Ростов-на-Дону, улица Пушкинская, дом № ХХ (прописью) и имеющую кадастровый номер 12:34:5678910:11:1/2, любому лицу за 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей.
Отчуждаемая доля принадлежит мне на основании _______________________________________________(документ–основание), что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права, бланк АА-77 777777, выданным «___»_______20__г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по г.Ростов-на-Дону, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «___»______20___ г. сделана запись регистрации № 77-77-00/000/0000-000.

Предлагаю Вам воспользоваться преимущественным правом покупки в соответствии со ст. 250 ГК РФ. Заранее сообщаю Вам о том, что я не соглашусь снизить цену, предоставить отсрочку или рассрочку платежа.

Пименов Игорь Викторович   __________________

(подпись)